
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Petra

Realitní makléř pan Klimeš je profesionál ve svém oboru. S jeho službami jsme byli naprosto
spokojeni, a to jak s jeho individuálním věcným přístupem, tak celkově s průběhem celého procesu
pronájmu bytu. Pan Klimeš byl velmi aktivní i v situaci, kdy nám jeden zájemce o pronájem na
poslední chvilku od podpisu smlouvy odstoupil. Určitě se na něj obrátíme i v budoucnu.

Prodáno
Plocha: 100,75 m2

Typ: byt 4+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: B

Prodej bytu 4+kk v novostavbě, ulice Křepelčí -
Kamechy, dva balkony, v klidné lokalitě blízko př…
(reference31057)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 4+kk v novostavbě v Brně - Kamechách na ulici Křepelčí.
Byt se nachází ve 4. patře bytového domu s výtahem, který byl dokončený v roce 2014.
K bytu náleží zděný sklep.
Součástí bytového domu jsou společné prostory - kolárna a sušárna.

Celková podlahová plocha bytu je 101 m2, z nichž plocha obou balkonů činí dohromady 6 m2.

Celková užitná plocha je 104 m2.

Bytová jednotka je vybavena nadstandartními a moderními materiály vč. vestavěných skříní a nábytku na míru.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou na míru s vestavěnými spotřebiči Siemens (elektrickou troubou, sklokeramickou varnou deskou s
digestoří, mikrovlnnou troubou, myčkou, lednicí s mrazicím boxem).
Součástí vybavení kuchyně je také barový pult s otevřeným prostorem do obývací části.
Obývací pokoj navazuje na kuchyňský kout s možností vstupu na balkon s výhledem do klidného vnitrobloku.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, vanou a dvěma umyvadly a toaletou.
Druhá toaleta se nachází samostatně s umyvadlem, kde je dále také prostor a přípojka na pračku a sušičku.

Dva dětské pokoje (12,65 m2 a 12,1 m2) jsou orientovány s výhledem na severozápad do boční ulice. 
Jeden z pokojů je vybavený balkonem.

Ložnice (13,85 m2) s vestavěnou skříní na míru je orientována jihovýchodně do klidného vnitrobloku.
Náklady na bydlení vč. fondu oprav činí cca 5.000,- Kč. (SVJ 4.000,- Kč - vytápění, voda, fond oprav) + 1100,- Kč elektřina).
Možnost parkování u bytového domu.

Ve vnitrobloku se nachází společné prostory zeleně, které lze využít k odpočinku.
Veškerá občanská vybavenost v blízkosti bytového domu - supermarket Albert, kavárny, restaurace zastávka MHD.
Ve vzálenosti cca 200m je dětské a sportovní hřiště (lezecká stěna, parkour, fotbal, basketbal, in-line ovál atd.)
Naproti bytového domu se nachází také nová 6-třídní školka.
Nové sídliště Kamechy se vysyktuje v klidné lokalitě na okraji Podkomorských lesů, v okolí je spousta turistických, cyklistických i nordic-
walkingových tras.
V blízkosti se nachází turistické cíle jako např. obora Holedná, Žebětínský rybník, Brněnská přehrada, ZOO nebo Hrad Veveří.
Uvolnění bytu dohodou.

Vybavenost 

Prodej bytu 4+kk v novostavbě, ulice Křepelčí - Kamechy, dva
balkony, v klidné lokalitě blízko přírody

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 98 m2

Prodej bytu 4kk s terasou, mezonet, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

9 750 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 124 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se 2 terasami, užitná plocha 124,3 m2

+ 40 m2 terasy, Hodějice u Slavkova u BrnaHodějice

8 490 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 30.09. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 99 m2

Prodej bytu 4+kk ve viladomě se zahrádkou, podlahová plocha 99
m2, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

7 890 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


